
 

＊申込み締切  9月 30 日（金）までに電話・ＦＡＸ・メールにて、「氏名・連絡先(携帯電話) 

集合場所までの移動方法（車・電車）」を事務局までお申込みください。 

【主 催】きのこマイスターＣＬＵＢ 

＊スケジュール 
①職業訓練センター     7:45出発 

     ↓ 
②北陸新幹線 飯山駅    8:20頃 

     ↓  
③まだらおの湯       8:50 
※①②③いずれかの場所に集合するかを 
お申込時にご連絡下さい。 

     ↓ 
きのこ収集   11:30頃まで 

     ↓ 
きのこ鑑別会  12:30頃まで 

     ↓ 
解 散 会  13:00頃 

 

これよりフリー行動 

・・昼食及び入浴可(入浴500円、食堂併設) 

 

まだらおの湯    15:30出発 
     ↓ 
北陸新幹線 飯山駅 16:05発 

     ↓ 
職業訓練センター  16:40頃 

 

＊講  師  吹春 俊光 氏 
       千葉県立中央博物館 
       環境教育研究科 

＊参 加 費  無料 

＊持 ち 物  飲み物、雨具、着替え、帽子 
熊よけ、長靴、その他必要な物 
（昼食は食堂で摂れます・・実費） 

 

※動きやすい服装でご参加ください。 

一般社団法人 日本きのこマイスター協会 
〒383-0013 中野市中野 1457－1(中野地域職業訓練センター内) 

ＴＥＬ ０２６９－３８－００１３／ＦＡＸ ０２６９－２３－３８３５ 
E-Mail webpost@kinokomeister.com  

申し込み・問い合わせ先 


